至 急 回 覧

白樺南町内会員 各位

非お越 し下さいますよ

令和 7年度町 会クリスマス会開催のお知 らせ

令和 7年 11月 25日

育成部長  高山 真也

します.

日)10:ヽ0～ 12100年 12月
■

腑

“

参加対象
小学生・中

参加費用
無料 (育成部負担)

・参加希望者は希望調査表へご記入のうえ各区長へ提出してください。
・各区長は育成部長宅へ迅速に投函お願いします。
・希望者無しの場合も同様とします。
・材料調達の 上希望調査表に記載の無い方は できません。

表題のとおり自樺南町内会育成部でクリスマス会を計画いたしましたので是

町内会館

実施内容
クリスマスケーキ作成

持ち物
エプロン、三角巾 (頭巾)

所場

注意事項

1 市販の食材を使いますのでアレルギーのある方はご遠慮くださいますよ
うお願い申し上げます。

2 クリスマスケーキ作成は1家族 1個 となりますのでご了承ください。

3 作成したケーキはお持ち帰りいただきますのでご家庭でお楽しみくださ
い 。

4 季節柄インフ
して感染予防に

調査表

していますので不安な 着用

な
(令 7年 12月 14日
ます。

・1■

´

欲
・11ヽ|